令和６年１１月５日

受講者各位

岡山県ソフトテニス連盟
理 事 長 吉 田 敏 彦

令和６年度 ソフトテニスコーチ１養成講習会の会場変更について（お願い）

 時下、受講者各位におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
 平素より当連盟の活動にご理解いただき厚く御礼申し上げます。
 さて、１１月１６日(土)開催の講習会にて会場の変更を行いますので、よろしくお願いし

ます。

                   記

行事名    令和６年度日本スポーツ協会公認ソフトテニスコーチ１養成講習会
開催日    令和６年１１月１６日（土）

(当初予定)
会 場    備前市チオビタ運動公園体育館  (備前市総合運動公園体育館)

(変  更)
会 場    岡山県備前テニスセンター センターコート会議室

＊場所については同じ敷地内です。
＊駐車場についてはセンターコート内でお願いします。

問合せについては下記の担当者までお願いいたします。

以上、よろしくお願いいたします。

 担当者

岡山県ソフトテニス連盟
理事長 吉田敏彦
〒703-8214
岡山市東区鉄 545
携帯 090-2009-2086
E メール kurogane-yossy@mua.biglob.ne.jp